
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ В.А.УВАРОВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2023 г.                                                                          № 211-П 
 

ст-ца Тенгинская 

 

ПРИКАЗ 
 

Об утверждении порядка действий персонала МБОУ СОШ № 14, 

работников частных охранных организаций и обучающихся при 

совершении (угрозе совершения) преступления террористической 

направленности 

 

С целью реализации пункта 2.3.3. протокола Антитеррористической 

комиссии в Краснодарском крае от 18 августа 2022 года № 128, приказом УО 

АМО Усть-Лабинский район от 09.12.2023 № 781-П  «О реализации 

мероприятий», в соответствии с рекомендациями по организации мероприятий 

по противодействию терроризму и экстремизму П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
 

 

1. Утвердить порядок действий персонала МБОУ СОШ № 14, работников 

частных охранных организаций и обучающихся при совершении (угрозе 

совершения) преступления террористической направленности  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №14                                            С.Е. Кравченко 

 

 

 

 

 


		2023-10-26T15:47:52+0300
	Кравченко Светлана Евгееньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




